Verf.15. Nescitis quoniam corpora vestra membra sunt Christi, tr.13.d.15.n.9.
Verf.16. Tollens ergo membra Christi, faciam membra meretricis, tr.13.d.15.n.9. & 10. Tr.9.d.18.n.8.
Verf.16. An nescitis quoniam qui adhoret meretrici, unum corpus efficitur? tr.13.d.15.n.9.
Verf.17. Qui adhoret Domino, unus spiritus est cum eo, tr.1. d.5.n.2. Item tr.14.d.28.n.3. & d.29.n.3.
Verf.18. Fugite fornicationem, tr.14. d.28. n.3. & d.29. n.3.
Verf.10. Qui fornicatur, in corpus suum peccat, tr.3. d.16. n.3. & 15. & tr.13.d.22. per totum.
Verf.20. Empti estis pretio magno, tr.7. d.11. per totum. Item tr.13.d.15.n.3. & 9. Item tr.18.d.14.n.1. & tr.14. d.26.n.15. & tr.16.d.11.n.6.
CAP. VII.
Verf.3. Uxori vir debitum reddat, &c. tr.14.d.19.n.2.
Verf.4. Mulier sui corporis potestatem non habet, sed vir, tr.13.d.15.n.6.
Verf.7. Volo omnes vos esse sicut meipsum, tr.14.d.17.n.7. & d.22.n.1.
Verf.25. Praeceptum Domini de virginibus non habeo, tr.14. d.22.n.7. & d.4. per totum.
Verf.30. Qui sunt, tanquam non sint, tr.14.d.13.n.7.
Verf.32. Qui autem utitur hoc mundo, tanquam non utatur, ibid. & tr.16.d.9. n.8.
Verf.32. Volo vos omnes sine sollicitudine esse, tr.14. d.13. n.5. & 7.
Verf.34. Virgo cogitat quae Domini sunt, tr.14. d.12. n.18. & d.13. per totum, & d.22.n.11.
CAP. VIII.
Verf.8. Esca nos non commendat Deo, tr.8. d.2. per totum.
Verf.12. Peccantes in fratribus, & peccantes consentientes eorum infirmitati, tr.3.d.18.n.12.
CAP. IX.
Verf.9. Numquid de bobus cura est Deo, tr.4.d.15.n.12. Item tr.10.d.19.n.5.
Verf.19. Cum liber essem ex omnibus omnium me servum feci, tr.3.d.16.n.3.
Verf.22. Omnibus omnia factus sum, ut omnes salvos facerem, tr.7.d.5.n.15.
Verf.24. Nescitis quod ij, qui in stadio currunt, omnes quidem currunt, sed unus accipit praemium, tr.3.d.17.n.14. & tr.8. d.12. n.1. Item tr.10.d.26.n.7.
Verf.25. Omnis, qui in agone contendit, ab omni se abstinet, tr.11.d.1. per totum.
Verf.10. Illi quidem ut corruptibilem coronam accipiunt, tr.10.d.22.n.7.
Verf.17. Castigo corpus meum, & in servitutem redigo, tr.1. d.8.n.7. & d.9.n.6. & tr.1.d.11.n.6. Item tr.13. d.24. n.4. & tr.16.d.17.n.3. & d.22.n.1. & d.23.n.9. & tr.16. d.7. n.6. & tr.17.d.4.n.8. & tr.19.d.4.n.7.
CAP. X.
Verf.4. Omnes eundem potum spiritalem biberunt consequente eos Petra, tr.14.d.23.n.11. & tr.19.d.18.n.8.
Verf.10. Petra autem erat Christus, tr.6. d.7. n.16. Item tr.10.d.25.n.14.
Verf.7. Nolite idololatra fieri, tr.9.d.11.n.8.
Verf.12. Qui se existimat stare videat ne cadat, tr.10. d.16. n.11. Item tr.18.d.8.n.2.
Verf.13. Tentatio vos non apprehendat nisi humana, &c. tr.12. d.1.n.8.
Verf.10. Fidelis autem est Deus qui non patietur vos tentari supra id quod potestis, tr.19.d.13.n.5.
Verf.17. Unus panis & unum corpus multi sumus, &c. tr.5. d.5.n.20.
Verf.21. Non potestis mensa Domini participes esse & mensa demoniorum, tr.19.d.18.n.10.
Verf.22. Nemo quod suum est, quirit, &c. tr.18.d.14.n.5.
Verf.27. Si quis vocat vos infidelium & vultis ire, omne quod apponitur vobis manducate, &c. tr.13.d.4.n.11.
Verf.31. Sive manducatis, sive binitis, sive aliud quid facitis, omnia in Dei gloriam facite, &c. d.13.n.15. Item tr.9.d.19.n.9.
CAP. XI.
Verf.3. Caput viri Christus, caput Christi Deus est, tr.11.d.6.n.4.
Verf.19. Oportet haerese esse, tr.10.d.18.n.12.
Verf.21. Alius quidem esca, alius autem ebrius est, tr.11.d.2. n.7.
Verf.22. Numquid domos non habetis ad manducandum, &c. tr.18.d.9.n.13.
Verf.23. In qua nocte tradebatur, accepit panem, tr.4. d.10. n.13.
Verf.28. Probet seipsum homo, & sic de pane illo edat, tr.5. d.8.n.11.
Verf.31. Si nos metipsos judicavimus, non tamen judicavimus, tr.15.d.4.n.4. & d.17.n.7.
CAP. XII.
Verf.4. Divisiones gratiarum sunt, tr.10.d.14.n.8.

Verf.18. Alij per spiritum datur sermo scientiae, &c. tr.5. d.15. n.11.
Verf.21. Non potest oculus dicere manus: Opera tua non indigeo, ibid.
Verf.23. Quae paramus ignovitorum esse membra, bis hodie abundantiorem etiam cumdamus, &c. tr.18.d.9.n.7.
Verf.25. Non sicut Josias in corpore, sed in idipsum pro invicem solliciti sunt membra, tr.5.d.15.n.17. & d.8.n.13.
Verf.26. Si quid patitur unum membrum, compatiantur omnia membra, tr.5. d.5.n.13. Item tr.18. d.11.n.3.
Verf.27. Vos estis corpus Christi, & membra de membro, tr.13.d.15.n.3.
Verf.31. Amalaminus charismata meliora, tr.4. d.4. n.6. & tr.4.d.4.n.10.
CAP. XIII.
Verf.1. Si linguis hominum loquar & Angelorum, charitatem autem non habeam, &c. tr.4.d.2.n.10. Item tr.10.d.13. n.11. & d.17.n.10.
Verf.3. Si tradidero corpus meum, ut ardeam, charitatem autem non habuerim, nihil michi prodest, tr.4. d.3. per totum.
Verf.4. Charitas patientis est, &c. tr.3.d.17.n.6. & tr.4.d.25. n.13. & d.18.n.11.
Verf.8. Caritas nunquam excedit, sive prophetiae evacuabuntur, sive linguae cessabunt, tr.4.d.2.n.15.
Verf.11. Cum essem parvulus, loquebar ut parvulus, sapiebam ut parvulus, tr.6.d.7.n.1. Item tr.10.d.5.n.12.
Verf.12. Videmus nunc per speculum in aenigmate, tr.1. d.5. n.18. & tr.4.d.2.n.15. & tr.6.d.7.n.15. & tr.7.d.5.n.12. Item tr.10.d.7.n.3.
Verf.13. Nunc manent fides, spes, charitas: major autem horum est charitas, tr.4.d.2.n.10. & n.12. & n.15. & tr.4.d.17. n.3. Item tr.10.d.27.n.5.
CAP. XIV.
Verf.20. Nolite fieri efficiens sensibus, tr.8.d.22.n.8.
Verf.33. Deus patris, tr.5.d.7.n.1.
Verf.34. Mulieres in Ecclesia taceant, tr.14.d.35. n.22.
CAP. XV.
Verf.10. Abundantius illis omnibus laboravi, tr.10. d.27. n.1.
Verf.10. Non ego, sed gratia Dei mecum, tr.14.d.32.n.4. & tr.16.d.11.n.6.
Verf.22. Sicut in Adam omnes moriuntur, ita & in Christo, &c. tr.10.d.6.n.2.
Verf.33. Corrupti bonos mores colloquia mala, tr.17. d.5. n.11. & d.8.n.1. & n.6.
Verf.36. Insipiens, tu quod seminas, non vivificatur, nisi prius moriatur, tr.8.d.11.n.3.
Verf.41. Alia claritas solis, alia claritas lunae, tr.10.d.12.n.3.
Verf.50. Caro & sanguis regnum Dei non possidebunt, tr.13. d.10.n.18.
Verf.52. In momento, in istu oculi, &c. & mortui resurgent incorrupti, tr.10.d.6.n.1.
Verf.53. Oportet eum corruptibile hoc induere incorruptionem, tr.10.d.6.n.1.
Verf.56. Stimulus mortis peccatum est, tr.15.d.17.n.12.
CAP. XVI.
Verf.22. Si quis non amat Dominum Jesum Christum, sit anathema, tr.4.d.1.n.3. & d.6. per totum.
EX EPISTOLA II. AD CORINTHIOS.
CAP. I.
Verf.3. Pater misericordiarum, & Deus totius consolationis, &c. tr.9.d.15.n.1. & tr.10.d.8.n.14. & tr.13.d.21.n.13. Item, tr.16.d.2.n.4. & d.3.n.3. & d.17.n.3. & 6. d.18.n.5.
Verf.4. Qui consolatur nos in omni tribulatione vestra, tr.16. d.2.n.4. & d.18.n.5. & d.18.n.9.
Verf.5. Sicut abundavit passiones Christi in nobis, ita & consolatio vestra, tr.16.d.2.n.4. & d.18.n.8.
Verf.7. Sicut socij passionum estis, sic eritis & consolationis, tr.16.d.17. per totum.
Verf.12. Gloria nostra haec est, testimonium conscientiae nostrae, tr.15.d.6.n.2. & tr.16.d.7.n.3. & 7. & tr.15. d.24. per totum.
Verf.18. Fidelis autem Deus, quia sermo noster non est in illo, est & non, tr.10.d.15.n.8.
CAP. II.
Verf.4. Ut scitis quam charitatem habeam abundantius in vobis, tr.18.d.11.n.4. & d.7.n.2.
Verf.11. Non circumveniuntur a Satana, tr.19.d.5.n.7.
Verf.15. Christi bonus odor sumus, tr.6.d.15.n.8. Item tr.14. d.12.n.7.
CAP. III.
Verf.5. Sufficientia vestra ex Deo est, Tract. 15. disc. 23. n.11.
Verf.6. Idoneos nos fecit ministros, tr.3.d.12.n.13.
Verf.17. Dominus Spiritus est: Ubi Spiritus Domini, ibi libertas, tr.16.d.11.n.1.
Verf.18. Nos

Verf.1. Si linguis hominum loquar & Angelorum, charitatem autem non habeam, &c. tr.4.d.2.n.10. Item tr.10.d.13. n.11. & d.17.n.10.
Verf.3. Si tradidero corpus meum, ut ardeam, charitatem autem non habuerim, nihil michi prodest, tr.4. d.3. per totum.
Verf.4. Charitas patientis est, &c. tr.3.d.17.n.6. & tr.4.d.25. n.13. & d.18.n.11.
Verf.8. Caritas nunquam excedit, sive prophetiae evacuabuntur, sive linguae cessabunt, tr.4.d.2.n.15.
Verf.11. Cum essem parvulus, loquebar ut parvulus, sapiebam ut parvulus, tr.6.d.7.n.1. Item tr.10.d.5.n.12.
Verf.12. Videmus nunc per speculum in aenigmate, tr.1. d.5. n.18. & tr.4.d.2.n.15. & tr.6.d.7.n.15. & tr.7.d.5.n.12. Item tr.10.d.7.n.3.
Verf.13. Nunc manent fides, spes, charitas: major autem horum est charitas, tr.4.d.2.n.10. & n.12. & n.15. & tr.4.d.17. n.3. Item tr.10.d.27.n.5.
CAP. XIV.
Verf.20. Nolite fieri efficiens sensibus, tr.8.d.22.n.8.
Verf.33. Deus patris, tr.5.d.7.n.1.
Verf.34. Mulieres in Ecclesia taceant, tr.14.d.35. n.22.
CAP. XV.
Verf.10. Abundantius illis omnibus laboravi, tr.10. d.27. n.1.
Verf.10. Non ego, sed gratia Dei mecum, tr.14.d.32.n.4. & tr.16.d.11.n.6.
Verf.22. Sicut in Adam omnes moriuntur, ita & in Christo, &c. tr.10.d.6.n.2.
Verf.33. Corrupti bonos mores colloquia mala, tr.17. d.5. n.11. & d.8.n.1. & n.6.
Verf.36. Insipiens, tu quod seminas, non vivificatur, nisi prius moriatur, tr.8.d.11.n.3.
Verf.41. Alia claritas solis, alia claritas lunae, tr.10.d.12.n.3.
Verf.50. Caro & sanguis regnum Dei non possidebunt, tr.13. d.10.n.18.
Verf.52. In momento, in istu oculi, &c. & mortui resurgent incorrupti, tr.10.d.6.n.1.
Verf.53. Oportet eum corruptibile hoc induere incorruptionem, tr.10.d.6.n.1.
Verf.56. Stimulus mortis peccatum est, tr.15.d.17.n.12.
CAP. XVI.
Verf.22. Si quis non amat Dominum Jesum Christum, sit anathema, tr.4.d.1.n.3. & d.6. per totum.
EX EPISTOLA II. AD CORINTHIOS.
CAP. I.
Verf.3. Pater misericordiarum, & Deus totius consolationis, &c. tr.9.d.15.n.1. & tr.10.d.8.n.14. & tr.13.d.21.n.13. Item, tr.16.d.2.n.4. & d.3.n.3. & d.17.n.3. & 6. d.18.n.5.
Verf.4. Qui consolatur nos in omni tribulatione vestra, tr.16. d.2.n.4. & d.18.n.5. & d.18.n.9.
Verf.5. Sicut abundavit passiones Christi in nobis, ita & consolatio vestra, tr.16.d.2.n.4. & d.18.n.8.
Verf.7. Sicut socij passionum estis, sic eritis & consolationis, tr.16.d.17. per totum.
Verf.12. Gloria nostra haec est, testimonium conscientiae nostrae, tr.15.d.6.n.2. & tr.16.d.7.n.3. & 7. & tr.15. d.24. per totum.
Verf.18. Fidelis autem Deus, quia sermo noster non est in illo, est & non, tr.10.d.15.n.8.
CAP. II.
Verf.4. Ut scitis quam charitatem habeam abundantius in vobis, tr.18.d.11.n.4. & d.7.n.2.
Verf.11. Non circumveniuntur a Satana, tr.19.d.5.n.7.
Verf.15. Christi bonus odor sumus, tr.6.d.15.n.8. Item tr.14. d.12.n.7.
CAP. III.
Verf.5. Sufficientia vestra ex Deo est, Tract. 15. disc. 23. n.11.
Verf.6. Idoneos nos fecit ministros, tr.3.d.12.n.13.
Verf.17. Dominus Spiritus est: Ubi Spiritus Domini, ibi libertas, tr.16.d.11.n.1.
Verf.18. Nos

Verf.1. Si linguis hominum loquar & Angelorum, charitatem autem non habeam, &c. tr.4.d.2.n.10. Item tr.10.d.13. n.11. & d.17.n.10.
Verf.3. Si tradidero corpus meum, ut ardeam, charitatem autem non habuerim, nihil michi prodest, tr.4. d.3. per totum.
Verf.4. Charitas patientis est, &c. tr.3.d.17.n.6. & tr.4.d.25. n.13. & d.18.n.11.
Verf.8. Caritas nunquam excedit, sive prophetiae evacuabuntur, sive linguae cessabunt, tr.4.d.2.n.15.
Verf.11. Cum essem parvulus, loquebar ut parvulus, sapiebam ut parvulus, tr.6.d.7.n.1. Item tr.10.d.5.n.12.
Verf.12. Videmus nunc per speculum in aenigmate, tr.1. d.5. n.18. & tr.4.d.2.n.15. & tr.6.d.7.n.15. & tr.7.d.5.n.12. Item tr.10.d.7.n.3.
Verf.13. Nunc manent fides, spes, charitas: major autem horum est charitas, tr.4.d.2.n.10. & n.12. & n.15. & tr.4.d.17. n.3. Item tr.10.d.27.n.5.
CAP. XIV.
Verf.20. Nolite fieri efficiens sensibus, tr.8.d.22.n.8.
Verf.33. Deus patris, tr.5.d.7.n.1.
Verf.34. Mulieres in Ecclesia taceant, tr.14.d.35. n.22.
CAP. XV.
Verf.10. Abundantius illis omnibus laboravi, tr.10. d.27. n.1.
Verf.10. Non ego, sed gratia Dei mecum, tr.14.d.32.n.4. & tr.16.d.11.n.6.
Verf.22. Sicut in Adam omnes moriuntur, ita & in Christo, &c. tr.10.d.6.n.2.
Verf.33. Corrupti bonos mores colloquia mala, tr.17. d.5. n.11. & d.8.n.1. & n.6.
Verf.36. Insipiens, tu quod seminas, non vivificatur, nisi prius moriatur, tr.8.d.11.n.3.
Verf.41. Alia claritas solis, alia claritas lunae, tr.10.d.12.n.3.
Verf.50. Caro & sanguis regnum Dei non possidebunt, tr.13. d.10.n.18.
Verf.52. In momento, in istu oculi, &c. & mortui resurgent incorrupti, tr.10.d.6.n.1.
Verf.53. Oportet eum corruptibile hoc induere incorruptionem, tr.10.d.6.n.1.
Verf.56. Stimulus mortis peccatum est, tr.15.d.17.n.12.
CAP. XVI.
Verf.22. Si quis non amat Dominum Jesum Christum, sit anathema, tr.4.d.1.n.3. & d.6. per totum.
EX EPISTOLA II. AD CORINTHIOS.
CAP. I.
Verf.3. Pater misericordiarum, & Deus totius consolationis, &c. tr.9.d.15.n.1. & tr.10.d.8.n.14. & tr.13.d.21.n.13. Item, tr.16.d.2.n.4. & d.3.n.3. & d.17.n.3. & 6. d.18.n.5.
Verf.4. Qui consolatur nos in omni tribulatione vestra, tr.16. d.2.n.4. & d.18.n.5. & d.18.n.9.
Verf.5. Sicut abundavit passiones Christi in nobis, ita & consolatio vestra, tr.16.d.2.n.4. & d.18.n.8.
Verf.7. Sicut socij passionum estis, sic eritis & consolationis, tr.16.d.17. per totum.
Verf.12. Gloria nostra haec est, testimonium conscientiae nostrae, tr.15.d.6.n.2. & tr.16.d.7.n.3. & 7. & tr.15. d.24. per totum.
Verf.18. Fidelis autem Deus, quia sermo noster non est in illo, est & non, tr.10.d.15.n.8.
CAP. II.
Verf.4. Ut scitis quam charitatem habeam abundantius in vobis, tr.18.d.11.n.4. & d.7.n.2.
Verf.11. Non circumveniuntur a Satana, tr.19.d.5.n.7.
Verf.15. Christi bonus odor sumus, tr.6.d.15.n.8. Item tr.14. d.12.n.7.
CAP. III.
Verf.5. Sufficientia vestra ex Deo est, Tract. 15. disc. 23. n.11.
Verf.6. Idoneos nos fecit ministros, tr.3.d.12.n.13.
Verf.17. Dominus Spiritus est: Ubi Spiritus Domini, ibi libertas, tr.16.d.11.n.1.
Verf.18. Nos